

Insitu Arkitekterne ApS
Fortevej 75, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 35 01 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Per Hartwig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Insitu Arkitekterne ApS

Fortevej 75

8240 Risskov

CVR-nr.: 30 35 01 62

Stiftet: 6. marts 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Hartwig

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

Insitu ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -61.771 mod -29.637 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	935.421	970.927
1 Personaleomkostninger	-995.078	-926.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.183	-67.443
Resultat før finansielle poster	-73.840	-22.856
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.904	-2.029
Resultat før skat	-76.744	-24.885
3 Skat af årets resultat	14.973	-4.752
Årets resultat	-61.771	-29.637
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.771	-29.637
Disponeret i alt	-61.771	-29.637

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.252	111.638
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>151.252</u>	<u>111.638</u>
Deposita		16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>167.252</u>	<u>127.638</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.979	188.506
Udsudte skatteaktiver		14.973	0
Andre tilgodehavender		27.894	0
Periodeafgrænsningsposter		26.059	22.393
Tilgodehavender i alt		<u>231.905</u>	<u>210.899</u>
Likvide beholdninger		109.985	160.319
Omsætningsaktiver i alt		<u>341.890</u>	<u>371.218</u>
Aktiver i alt		<u>509.142</u>	<u>498.856</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	54.003	115.774
	Egenkapital i alt	<u>179.003</u>	<u>240.774</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.881	19.987
	Gæld til tilknyttede virksomheder	134.202	60.386
	Selskabsskat	0	4.752
	Anden gæld	183.056	172.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.139</u>	<u>258.082</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>330.139</u>	<u>258.082</u>
	 Passiver i alt	 <u>509.142</u>	 <u>498.856</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	816.575	803.509
Pensioner	133.821	72.958
Andre omkostninger til social sikring	12.598	12.788
Personaleomkostninger i øvrigt	32.084	37.085
	<u>995.078</u>	<u>926.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.936	910
Andre finansielle omkostninger	968	1.119
	<u>2.904</u>	<u>2.029</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.752
Årets regulering af udskudt skat	-14.973	0
	<u>-14.973</u>	<u>4.752</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	115.774	145.411
Årets overførte overskud eller underskud	-61.771	-29.637
	<u>54.003</u>	<u>115.774</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Insitu ApS, CVR-nr. 27252133 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (Insitu ApS).

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.